
POdZiM 2024
České BudějOVice
TýN Nad VlTaVOu
kaPlice

Podrobnější informace získáte na
www.elsat.cz

elsat s.r.o., kabelová televize
Bezdrevská 1082/9 • 370 11 České Budějovice
& 385 524 088 • & 385 524 086

www.elsat.cz

JSME S vÁMI JIŽ vícE nEŽ 33 LET A STÁLE 
nAŠE SLUŽBY A SíTĚ ZDOKOnALUJEME!

Prostřednictvím naší kabelové televize tak můžete sledovat více než 160 televizních programů,
k jejichž sledování nePotřebujete žádný internetový box či chytrou televizi!

Naši KAbeloVou TeleVizi můžete získat již za 145,– Kč měsíčně [omezeNá NAbÍdKA]
či 350,– Kč měsíčně [záKlAdNÍ NAbÍdKA].

Rovněž Vám nabízíme možnost získat naši RozŠÍŘeNou PRoGRAmoVou NAbÍdKu, 
Hd RozŠÍŘeNou NAbÍdKu či NAbÍdKu PRoGRAmŮ Hbo, 

které Vám budou poskytnuty až do KoNce RoKu 2024 zdARmA.

Při objednání těchto nabídek můžete získat 
cA modul do televizoru již za 1,– Kč.

Objednáte-li si zřízení přípojky naší KAbeloVé TeleVize do konce listopadu 2024, 
zřídíme Vám ji za připojovací poplatek pouze 100,– Kč měsíčně a budete moci 
objednanou nabídku využívat až do KoNce RoKu 2024 zcelA zdARmA!!!

... A nAvíc!

Nově jsme zařadili další divácky velmi zajímavé programy.
Jsou to sportovní programy Arena Sport 1 a Arena Sport 2, dále 

dětský program TV RiK a dokumentárně-diskusní program TV Spark .



POdROBNé iNFORMace ZískáTe Na WWW.elsaT.cZ, Či V NašeM ZákaZNickéM OdděleNí:
telefon: 385 524 088 • 385 524 086 GsM: 606 768 856

VšecHNy ceNy jsOu uVedeNy VČeTNě dPH.

Vysoká kvalita našich sítí nám umožňuje je dále modernizovat nasazením nejnovější
technologie pro přístup k Internetu podle mezinárodního standartu DOCSIS 3.1, 

která poskytuje stejný uživatelský komfort, jako „OptICký Internet“. 
navíc neustále zdokonalujeme optickou páteř našich sítí. to nám umožňuje neustále 

zdokonalovat kvalitu našeho připojení k Internetu, aniž bychom byli nuceni zvyšovat jeho cenu!
vysokorychlostní PřístuP k internetu od nás 

můžete využívat již za 210,– kč měsíčně.

objednáte-li si od nás připojení k internetu 
do konce listopadu 2024, zřídíme Vám jej bez připojovacího 

poplatku a do konce roku 2024 můžete surfovat zcela zdarma!
komunikační modem zapůjčujeme zdARmA, pouze proti vratné kauci 500,– Kč!

užíváte-li přípojku naší kabelové televize déle než devět měsíců, 
zapůjčíme Vám modem proti vratné kauci pouze 100,– Kč!

... A nAvíc!

NoVým i STáVAJÍcÍm záKAzNÍKŮm Se PoSTARáme i o domácÍ SÍť.
VyužiJTe NAŠÍ NAbÍdKy, dVouPáSmoVéHo 

WiFi RouTeRu 5 GHz, zA zVýHodNĚNou ceNu
[WiFi 5, 802.11 a/b/g/n/ac, dual-band (2,4 GHz + 5 GHz), 1x GWaN, 4x GlaN]

Můžete také využít SPeciálNÍ NAbÍdKu, PŘiPoJeNÍ K iNTeRNeTu a omezeNé NAbÍdKy
KAbeloVé TeleVize, kde je více než 50 TV programů, to vše za 295,– Kč měsíčně.

zPĚTNé zHlédNuTÍ
Rozšířili jsme i počet programů, které v rámci 

této služby můžete sledovat až 7 dní zpětně! 

Navíc můžete tyto programy sledovat i na svém mobilu či tabletu.
Zákazníkům, kteří si od nás objednají minimálně dVĚ Služby (např. záKlAdNÍ 

NAbÍdKA + iNTeRNeT), poskytneme tuto službu do konce roku 2024 zdARmA!
PŘi obJedNáNÍ TŘecH Služeb Ji zÍSKáTe do KoNce RoKu 2024 zdARmA V Hd KVAliTĚ!

oN-liNe TV oN-liNe TV

!!! tato akce trvá do konce listoPadu 2024 !!!


